
ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 07 lutego 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  oraz § 1 uchwały Nr XLVI/395/2022 Rady Gminy Ostróda 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do dokonywania zmian w budżecie  

i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostróda,  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 407,00 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 407,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 407,00 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 407,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 9.319.814,00 

zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

  

     § 4. Dokonuje się zmian w  dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.. 

 
    § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 94.288.028,33 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         73.552.057,79 zł, 
                        dochody majątkowe -    20.735.970,54 zł. 
 
  - Wydatki    - 97.290.601,35 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         73.992.422,77 zł, 
                        wydatki majątkowe –   23.298.178,58 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 407,00

0,00 0,00

85395 0,00 407,00

0,00 0,00

0,00 407,00

855 -500,00 500,00

0,00 0,00

85502 -500,00 500,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

0,00 500,00

razem: -500,00 907,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 907,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.02.2023 r.  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda  na 2023 rok.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 335 406,60 1 335 813,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

Pozostała działalność 1 335 406,60 1 335 813,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

175 805,00 176 212,00

Rodzina 8 199 522,00 8 199 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 091 191,00 8 091 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 946 141,00 7 945 641,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 500,00

bieżące 73 551 650,79 73 552 057,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 165,64 528 165,64

majątkowe

majątkowe 20 735 970,54 20 735 970,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 785 061,73 7 785 061,73

Ogółem: 94 287 621,33 94 288 028,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 313 227,37 8 313 227,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 724 268,00 1 494 000,00 894 000,00 99 000,00 795 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 268,00 2 230 268,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 268,00 1 494 000,00 894 000,00 59 000,00 835 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 268,00 2 230 268,00 0,00

3 124 268,00 894 000,00 894 000,00 99 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 268,00 2 230 268,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 268,00 894 000,00 894 000,00 59 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 268,00 2 230 268,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 557,43 782 557,43 700 557,43 119 500,00 581 057,43 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 557,43 782 557,43 700 557,43 130 500,00 570 057,43 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

765 557,43 692 557,43 612 557,43 118 500,00 494 057,43 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 557,43 692 557,43 612 557,43 129 500,00 483 057,43 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00

110 625,00 110 625,00 110 625,00 110 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 625,00 121 625,00 121 625,00 121 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 557,43 146 557,43 146 557,43 0,00 146 557,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 557,43 135 557,43 135 557,43 0,00 135 557,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 506,60 1 397 506,60 1 229 320,00 1 080,00 1 228 240,00 0,00 46 485,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 92,00 92,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 913,60 1 397 913,60 1 229 412,00 1 172,00 1 228 240,00 0,00 46 800,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 506,60 1 397 506,60 1 229 320,00 1 080,00 1 228 240,00 0,00 46 485,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 92,00 92,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 913,60 1 397 913,60 1 229 412,00 1 172,00 1 228 240,00 0,00 46 800,00 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485,00 6 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.02.2023 r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda  na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 720,46 1 857 846,74 600 946,74 0,00 600 946,74 1 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 873,72 148 873,72 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 720,46 1 857 846,74 600 946,74 0,00 600 946,74 1 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 873,72 148 873,72 0,00

243 137,78 243 137,78 218 137,78 0,00 218 137,78 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 137,78 243 137,78 218 137,78 0,00 218 137,78 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 008,73 130 008,73 130 008,73 0,00 130 008,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 008,73 115 008,73 115 008,73 0,00 115 008,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 629,05 76 629,05 76 629,05 0,00 76 629,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 629,05 91 629,05 91 629,05 0,00 91 629,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 290 194,35 73 992 015,77 52 979 889,08 35 218 751,74 17 761 137,34 7 570 643,00 11 049 109,00 1 192 374,69 0,00 1 200 000,00 23 298 178,58 23 298 178,58 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 -40 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 407,00 66 407,00 66 092,00 11 092,00 55 000,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 290 601,35 73 992 422,77 52 979 981,08 35 189 843,74 17 790 137,34 7 570 643,00 11 049 424,00 1 192 374,69 0,00 1 200 000,00 23 298 178,58 23 298 178,58 0,00

0,00

po zmianach 9 335 726,42 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 335 726,42 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 042 422,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 946 141,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 946 141,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

9 319 814,00

2060 500,00 500,00

Razem: 0,00 9 319 814,00

0,00 7 946 141,00

2010 -500,00 7 945 641,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.02.2023r. - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 8 042 422,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

9 319 814,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.02.2023r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Razem: 0,00 9 319 814,00



Załącznik nr 4

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 07.02.2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 234,49

750 75095 4370 96,75 96,75

750 75095 4740 137,74 137,74

853 85395 2100 176 212,00           

853 85395 3280 40 000,00           40 000,00         

853 85395 3290 6 800,00             6 800,00           

853 85395 4350 7 000,00             7 000,00           

853 85395 4370 113 500,00         113 500,00       

853 85395 4740 478,00                478,00              

853 85395 4840 600,00                600,00              

853 85395 4850 94,00                  94,00                

853 85395 4860 7 740,00             7 740,00           

Razem 176 446,49           176 446,49         176 446,49       -                     

176 446,49 176 446,49 176 446,49 0,00 

do Zarządzenia 17/2023

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem


